
Overlæger til Stroke - Neurologi, AUH

To stillinger som overlæge ved Region Midtjylland med tjenesteved Neurologi, Aarhus
Universitetshospital er ledig til besættelse pr. 1. september 2026 eller efter nærmere aftale. 
Stillingerne ønskes besat med speciallæger i Neurologi. 
Neurologi tilbyder to overlægestillinger med funktion i Stroketeam,Neurologi. Teamet arbejder
sammen tværfagligt med plejepersonale, terapeuter og billeddiagnostik om vaskulære patientforløb
på Aarhus Universitetshospital. Afdelingens Stroke modtagelse, dagklinik, sengeafsnit samt
vaskulær klinik, varetager akut udredning, behandling i almene samt specialiserede patientforløb
ved stroke og øvrige karsygdomme i hjernen. Teamet varetager regionale og højtspecialiserede
patientforløb i den neurologiske specialeplan inden for flere områder: Akut trombolyse- og
trombektomibehandling ved blodprop i hjernen samt storkarssygdomme, vaskulitis. Det forventes
derfor,at ansøger har fuldt udviklede relevante kliniske kompetencer på højt niveau, rutine inden for
alle dele af strokebehandling og evner at samarbejde, lede og udvikle fremtidens
strokebehandling. 
Overlægen vil have medansvar for udvikling af patientforløb i akutte og kroniskekerneområder i
samarbejde med kolleger og tværfaglige grupper. Dette vil pege både ind i Neurologi, men skal
også gå på tværs af fag og hospitaler i region midt. Der vil på denne baggrund blive lagt vægt på
ansøgers evne til at forstå og agere i forbindelse med grænsekrydsende ledelse samt at indgå i
samarbejde både tværfagligt, tværsektorielt og i teamsammenhæng.
Overlægen forventes at bidrage til teamets udviklings- og forskningsarbejde, og evner i forhold til
forskning, kvalitetsarbejde og udvikling vil blive højt prioriteret. 
Som udgangspunkt varetager overlægen opgaver indenfor strokebehandling typisk på stuegang,
neurovaskulær vagt samt en højtspecialiseret funktion i vaskulær klinik. 
Overlæger,somansættes,vil indgå i afdelingensneurovaskulære bagvagtlag. Det drejer sig om 8-
skiftet døgndækkende vagt med fremmøde og efterfølgende rådighedsvagt fra bolig alle ugens
dage. 
Der henvises i øvrigt til funktionsbeskrivelsen. 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til cheflæge Trine Tandrup, tlf. nr.
7845 4240. 
Ansøgers kvalifikationer vil blive bedømt ud fra de 7 lægeroller.Skema udfyldes som en del af den
elektroniske ansøgningsproces.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børne- og straffeattest og en tilfredsstillende autorisation.
Ansøgningen sendes til cheflæge Trine Tandrup via link i bunden. 
Ansøgningsfrist d. 1. august 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 35.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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